泰安市关于2010年职称外语考试报考级别类别有关问题的通

知职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B3_B0_

E5_AE_89_E5_B8_82_E5_c91_645839.htm 各县（市、区）人事

局，市直各部门，中央、省属驻泰各单位 ： 为方便各级各类

专业技术人员报考全国专业技术人员职称外语等级考试，根

据人事部《关于专业技术人员职称外语等级统一考试的通知

》（人发〔1998〕54号）、省人事厅《关于专业技术人员职

称外语等级考试有关问题的通知》（鲁人发〔2001〕97号）

、《关于完善职称外语考试有关问题的通知》（鲁人发

〔2007〕19号）等职称外语政策规定，现将报考级别、类别

情况梳理如下表，请专业技术人员在报考时予以参考。百考

试题－全国最大教育类网站(100test.com) 附件：1.《关于专业

技术人员职称外语等级统一考试的通知》（人发[1998]54号）

点击下载此文件 2.《关于专业技术人员职称外语等级考试有

关问题的通知》(鲁人发[2001]97号)点击下载此文件 3.《关于

做好专业技术人员职称外语等级考试工作通知》（鲁人发

〔2005〕6号）点击下载此文件 4.《关于完善职称外语考试有

关问题的通知》（鲁人发〔2007〕19号）点击下载此文件

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com